ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG QUỐC TẾ

Số: ............./TB-TQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

V/v nhắc nhở đăng ký các học phần bổ sung học kỳ II, năm học 2022-2023

đối với sinh viên khóa QH-2022-Q tại cơ sở Hòa Lạc

Nhằm giúp sinh viên không bị chậm tiến độ học tập, được sự phê duyệt

của Ban Giám hiệu nhà trường, Phòng Đào tạo đã thông báo kế hoạch tổ chức

đào tạo bổ sung trong học kỳ II, năm học 2022-2023 cho sinh viên khóa QH-

2022-Q các ngành Ngôn ngữ Anh (Chuyên sâu Kinh doanh – Công nghệ thông

tin), Tự động hóa và Tin học, Công nghệ thông tin ứng dụng, Công nghệ tài

chính và Kinh doanh số, Kĩ thuật hệ thống công nghiệp Logistics tại cơ sở Hòa

Lạc, mỗi ngành 03 học phần chuyên ngành. Nhà trường tổ chức đào tạo 01

lần/học phần/lớp/khóa học. Sinh viên không đăng ký học theo kế hoạch của

trường sẽ học cùng lớp mở cho sinh viên khóa sau.

Kết thúc đợt đăng ký chính thức trên Cổng thông tin sinh viên diễn ra từ

ngày 05/5/2023 đến ngày 10/5/2023, một số sinh viên chưa đăng ký hoặc đăng

ký chưa đủ số 03/03 học phần được sắp xếp.

Để đảm bảo quyền lợi của sinh viên, Phòng Đào tạo sẽ mở lại hệ thống từ

20h00 ngày 12/5/2023 đến 23h59 ngày 14/5/2023 để sinh viên hoàn thành việc

đăng ký trên. Sinh viên không đăng ký học các học phần này sẽ hoàn toàn chịu

trách nhiệm về các vấn đề phát sinh (nếu có), liên quan đến việc học và tích lũy

tín chỉ hoàn thành chương trình đào tạo.

         Trân trọng thông báo ./.

Nơi nhận:

-  Hiệu trưởng (để b/c);

-  PHT Nguyễn Quang Thuận (để b/c và c/đ);

-  Sinh viên (để t/h)

-   Lưu: VT, ĐT, V(1).

 TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                  Phan Thị Ngọc Hoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T12:05:26+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Phan Thị Ngọc Hoa<hoaptn@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-05-12T09:10:13+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-05-12T09:10:25+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-05-12T09:10:31+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-05-12T09:10:39+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!